BIREL PACIFIC S.R.L.
OFFICE    4-4-20, YANAKA, TAITO-KU, TOKYO 110-0001 TEL 03-3824-4015 FAX 03-3824-4017
FACTORY  1666-1 OMAGI, MIDORI-KU, SAITAMA, SAITAMA 336-0923 TEL 048-789-6795 FAX 048-789-6895

棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃はビレル製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。

早速ではありますが、下記の通りお知らせいたします。

弊社一斉棚卸のため、6 月 29 日（水）、30 日（木）、7 月 1 日（金）の 3 日間、フレーム、パーツ共に出荷停止とさせ

ていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

棚卸出荷停止期間

6 月 29 日（水）、30 日（木）、7 月 1 日（金）

（7 月 4 日より通常出荷業務をいたします）

敬具

        有限会社ビレルパシフィック